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25/10/2024 10:28:19

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Sdo Mateus > Sdo Mateus > PROFESSOR B 1

Ensino Religioso (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Elias Dos Santos

2693245

0,00

0,00

0,00

30/12/1973

1/9




Habilitados

25/10/2024 10:28:19

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Sao Mateus > Sdo Mateus > PROFESSOR B 1

Sociologia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Cristiana Da Silva Oliveira Santos

2683200

10,00

6,00

4,00

02/09/1982

2/9
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25/10/2024 10:28:19

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Sao Mateus > Pedro Canario > PROFESSOR B 1

Filosofia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Cristiana Da Silva Oliveira Santos

2683199

10,00

6,00

4,00

02/09/1982

3/9




Habilitados

25/10/2024 10:28:19

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Sao Mateus > Pedro Canario > PROFESSOR B 1

Geografia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jose Carlos Da Costa Santos

2666255

7,00

1,00

6,00

14/12/1972

4/9




Habilitados

25/10/2024 10:28:19

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Sao Mateus > Pedro Canario > PROFESSOR B 1

Sociologia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jose Carlos Da Costa Santos

2666244

7,00

1,00

6,00

14/12/1972

5/9
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao
Habilitados

25/10/2024 10:28:19

Superintendéncia Regional de Educacao de Sao Mateus > Conceicdo da Barra > PROFESSORB 1

Arte (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Clarindo Dos Santos

2684159

0,30

0,00

0,30

28/07/2001

6/9




Habilitados

25/10/2024 10:28:19

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Sao Mateus > Conceicdo da Barra > PROFESSORB 1

Ensino Religioso (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Catia Gongalves Dos Santos

2693271

1,00

1,00

0,00

01/07/1978

7/9




Habilitados

25/10/2024 10:28:19

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 43/2024 - Professores Nao

Superintendéncia Regional de Educacao de Sao Mateus > Conceicdo da Barra > PROFESSOR B 2

Filosofia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Edmauro Santana Pereira

2669731

12,00

6,00

6,00

07/12/1978

8/9




Habilitados

25/10/2024 10:28:19

Superintendéncia Regional de Educacao de Sao Mateus > Jaguaré > PROFESSOR B 1

Filosofia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Celiza Gaburro Kutz

2701237

12,00

6,00

6,00

18/07/1982

9/9




